2021年 7月吉日

取引先各位

株式会社コイルセンターフジタ

夏期休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

敬具

記

休業期間：2021年 8月 11日（水）～ 8月 15日（日）

   ※尚、8/10は年休取得推進日としております。

   シフト制在宅ワーク継続中のため、

   各担当者へのご連絡は携帯電話へお願いいたします。

以上